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01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-1-02-04

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-09

3-1-2-02-10

3-1-2-02-12

Remuneración Servicios Técnicos

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Salud Ocupacional

 10,903,333.00

 14,497,881.00

 5,200,000.00

 10,388,445.00

 18,826,812.00

 1,493,785.00

 33,055,628.00

 72,405.00

 34,054,000.00

 2,214,800.00

 1,064,400.00

 0.00

 67,275.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,903,333.00

 14,430,606.00

 5,200,000.00

 10,388,445.00

 18,826,812.00

 1,493,785.00

 33,055,628.00

 72,405.00

 34,054,000.00

 2,214,800.00

 1,064,400.00

 0.00

 0.00

 100,701.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,843,333.00

 14,430,606.00

 5,199,999.00

 10,368,592.00

 18,094,154.00

 1,493,785.00

 32,589,676.00

 53,784.00

 0.00

 677,600.00

 301,000.00

 99.45

 100.00

 100.00

 99.81

 96.11

 100.00

 98.59

 74.28

 0.00

 30.59

 28.28

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-09-01

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Capacitación Interna

 33,055,628.00

 72,405.00

 34,054,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 33,055,628.00

 72,405.00

 34,054,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32,589,676.00

 53,784.00

 0.00

 98.59

 74.28

 0.00

3 GASTOS  235,525,923.00  5,667,275.00  229,858,648.00  100,701.00  150,043,416.00  65.28

3-1-1-02

3-1-2-01

3-1-2-02

3-1-2-03

 10,903,333.00

 30,086,326.00

 90,781,830.00

 1,815,789.00

 0.00

 67,275.00

 0.00

 0.00

 10,903,333.00

 30,019,051.00

 90,781,830.00

 1,815,789.00

 0.00

 100,701.00

 0.00

 0.00

 10,843,333.00

 29,999,197.00

 53,209,999.00

 1,815,789.00

 99.45

 99.93

 58.61

 100.00

3-1-1

3-1-2

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

 10,903,333.00

 122,683,945.00

 0.00

 67,275.00

 10,903,333.00

 122,616,670.00

 0.00

 100,701.00

 10,843,333.00

 85,024,985.00

 99.45

 69.34

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  133,587,278.00  67,275.00  133,520,003.00  100,701.00  95,868,318.00  71.80

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

Otros Gastos Generales

 465,952.00

 18,621.00

 34,054,000.00

 60,000.00

 0.00

 1.00

 19,853.00

 732,658.00

 0.00

 465,952.00

 18,621.00

 34,054,000.00

 1,537,200.00

 763,400.00

 60,000.00

 19,854.00

 37,571,831.00

 0.00

 60,000.00

 37,591,685.00

 37,651,685.00

 79,815,232.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-03-99

3-3-1-14-03

Otros Gastos Generales

Una Bogotá que defiende y fortalece lo público

 1,815,789.00

 101,938,645.00

 0.00

 5,600,000.00

 1,815,789.00

 96,338,645.00

 0.00

 0.00

 1,815,789.00

 54,175,098.00

 100.00

 56.23

3-3-1-14-03-31 Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional  101,938,645.00  5,600,000.00  96,338,645.00  0.00  54,175,098.00  56.23

3-3-1-14-03-31-0692

3-3-1-14-03-31-0744

Estructuración - fortalecimiento y dignificación técnico - humana del empleo pú

Fortalecimiento de los sistemas de gestión en el DASCD con componentes TIC

 35,944,445.00

 65,994,200.00

 5,600,000.00

 0.00

 30,344,445.00

 65,994,200.00

 0.00

 0.00

 27,177,778.00

 26,997,320.00

 89.56

 40.91

3-3-1-14  101,938,645.00  5,600,000.00  96,338,645.00  0.00  54,175,098.00  56.23

3-3-1 DIRECTA  101,938,645.00  5,600,000.00  96,338,645.00  0.00  54,175,098.00  56.23

3-3 INVERSIÓN  101,938,645.00  5,600,000.00  96,338,645.00  0.00  54,175,098.00  56.23

Bogotá Humana

 3,166,667.00

 38,996,880.00

 42,163,547.00

 0.00

 42,163,547.00

 42,163,547.00

 42,163,547.00

 42,163,547.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


